
UCHWAŁA NR XXXIII/188/2009 

RADY MIEJSKIEJ W GŁUSZYCY 

z dnia 30 listopada 2009 r. 

w sprawie ustalenia opłaty partycypacyjnej w kosztach przygotowania posiłków w przedszkolu  
prowadzonym przez gminę Głuszyca 

  
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jed-

nolity Dz. U. z 2001 r., Nr 142, poz. 1591, z późn. zmianami), art. 14 ust. 5 ustawy z dnia 7 września  
1991 r. o systemie oświaty (tekst jednolity Dz. U. z 2004 r., Nr 256, poz. 2572, z późn. zmianami) Rada 
Miejska w Głuszycy uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Partycypację miesięczną za przygotowanie posiłków w Przedszkolu nr 1 w Głuszycy w wyso-
kości 152,00 zł miesięcznie na jedno dziecko.  

2. Opłatę, o której mowa w ust. 1, ponoszą rodzice/opiekunowie dzieci uczęszczających do przed-
szkola.  

3. Rodzice/opiekunowie posyłający więcej niż jedno dziecko uzyskują zmniejszenie opłaty partycy-
pacyjnej miesięcznej o 25% za drugie dziecko i o 50% za każde następne.  

§ 2. Szczegółowe zasady dokonywania opłaty określa umowa zawarta pomiędzy dyrektorem przed-
szkola a rodzicami/opiekunami dziecka.  

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Głuszycy.  

§ 4. Traci moc uchwała nr XXIII/135/2008 Rady Miejskiej w Głuszycy z dnia 29 grudnia 2008 roku  
w sprawie ustalenia opłaty partycypacyjnej w kosztach przygotowania posiłków w przedszkolu prowa-
dzonym przez gminę Głuszyca.  

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym      
Województwa Dolnośląskiego. 
 
 
Przewodniczący Rady Miejskiej: 
Jan Chmura 
 


